
1122601 NITRO Quad 300cc Tricia Platin EEC

1   转向系统 Steering system
REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 618723 90640480303 4255675468839 L Hand guard decorative cover red 左护手装饰板红色 1

1 618723 90640480909 4255675468846 L Hand guard decorative cover silver 左护手装饰板银色 1

1 618723 90640480404 4255675468853 L Hand guard decorative cover green 左护手装饰板绿色 1

2 618724 90640490303 4255675468860 R Hand guard decorative cover red 右护手装饰板红色 1

2 618724 90640490909 4255675468877 R Hand guard decorative cover silver 右护手装饰板银色 1

2 618724 90640490404 4255675468884 R Hand guard decorative cover green 右护手装饰板绿色 1

3 620286 9064050 4255675468891 L Hand guard 左护手 1

4 620287 9064051 4255675468907 R Hand guard 右护手 1

5 104826 9021079 4255675415697 Cross tapping screw ST4*12 十字槽自攻螺钉ST4*1 6

6 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 4

7 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 2

8 618714 9064052 4255675468914 Handlebar decorative cover 方向把装饰盖 1

9 138773 9061142 4255675410913 Electric door lock 电门锁 1

10 137762 9061143 4255675410920 Handgrip(Set) 把套（套） 2

11 138765 9061144 4255675410937 Function switch 功能开关 1

12 138742 9061145 4255675410944 Parking brake hand lever 驻车手柄 1

13 105509 9061147 4255675410968 Hex nut M6 六角螺母M6 4

14 618725 9061148 4255675410975 Handguard support（Long) 护手支架(长) 2

15 618726 9061149 4255675410982 Handguard support（Short) 护手支架(短) 2

16 110887 9024697 4255675460246 Hexagon socket screw M6*16 内六角圆柱头螺钉M6* 4

17 137335 9061150 4255675410999 Throttle 加油座 1

18 124900 9061151 4255675411002 I-shaped rubber 工字橡胶 1

19 105238 9061153 4255675468921 Flange bolt  M8*60 法兰螺栓M8*60 4

20 618978 9061154 4255675468938 Decorative cover mounting plate 装饰盖安装板 1

21 618975 9061155 4255675468945 Handlebar 方向把 1

22 140230 9061156 4255675468952 Handlebar clamp（set） 铝压块（套） 4

23 138792 9061157 4255675468969 Throttle cable 油门线 1

24 138793 9061158 4255675468976 Parking cable 驻车线 1

25 618947 9061159 4255675468983 Steering column 方向柱 1

26 105194 9061160 4255675468990 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 2

27 605519 9026013 4251814660935 Wire buckle 线扣 1

28 116403 9061161 4255675469003 Coach bolt M8*20 马车螺钉M8*20 2

29 618973 9061162 4255675469010 Steering column fix seat 方向柱上固定座 1

30 138809 9061163 4255675469027 Steering column spacer(set) 方向柱安装套（套） 2

31 112537 9020252 4251814658574 Steering column crash plat 方向柱上缓冲垫 1

32 105276 9024698 4255675460253 Lock nut M8 防松螺母M8 2

33 111485 9020164 4251814685174 Steering column oil seal 方向柱油封 1

34 111476 9024308 4251814685181 Needle Roller Bearing 调芯球轴承 1

35 611951 9061164 4255675469034 Flat gasket 12*24*2 平垫12*24*2 1

36 105259 9020276 4251814659359 Lock nut M12*1.25 防松螺母MM12*1.25 1

37 116421 9061165 4255675469041 Cotter φ2.5*30 开口销φ2.5*30 3

38 138736 9061166 4255675469058 Pull rod（set） 拉杆（套） 2

39 105320 9020303 4251814660447 Slotted Nut M10*1.25 开槽螺母M10*1.25 4

40 104867 9020168 4251814685259 Spring gasket 10 弹垫10 4

41 105393 9028949 4251814685280 Flat gasket 10*20*2 平垫10*20*2 4

42 111486 9020171 4251814685419 Rear mirror（set） 后视镜（套） 1付

43 122692 9061167 4255675469065 Rear mirrior support（set） 后视镜座（套） 2



2  油箱 Fuel tank REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 138743 9061168 4255675469072 Fuel tank 油箱 1

1-1 600710 9028985 4251814658970 Tank cushion rubber 油箱缓冲垫 4

2 105141 9024591 4255675415673 Flange bolt  M6*20 法兰螺栓M6*20 2

3 105212 9061169 4255675469089 Flange bolt  M8*25 法兰螺栓M8*25 2

4 139599 9061170 4255675469096 Oil sensor 油位传感器 1

5 105141 9024591 4255675415673 Flange bolt  M6*20 法兰螺栓M6*20 2

6 616391 9061171 4255675469102 Fuel Tank Cap 铝油箱盖 1

7 134974 9061172 4255675469119 Check valve 单向阀 1

8 139603 9061173 4255675469126 Circlip φ8 卡扣φ8 6

9 100268 9024756 4255675461687 Fuel line φ4.5*φ8.5*510 油管φ4.5*φ8.5*510 1

10 136735 9061174 4255675469133 Charcoal canister 碳罐 1

11 140227 9061175 4255675469140 Charcoal canister tube 碳罐脱附管 1

12 138751 9061176 4255675469157 Fuel line 油管 1

13 136156 9061177 4255675469164 Charcoal canister solenoid valve 碳罐电磁阀 1

14 140228 9061178 4255675469171 Solenoid valve outlet tube 电磁阀出气管 1

15 137704 9061179 4255675469188 Oil pump 油泵 1

16 139018 9061180 4255675469195 Flange bolt  M5*16 法兰螺栓M5*16 6

3 前摇臂 Front suspension system REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 9120331 4255675468105 Front tire  24*8-12 (brand Junkai) 前轮胎 24×8-12 2

2 108238 9028992 4251814659120 Cycle valve 气门嘴 2

3 138760 9063006 4255675469300 Front alum hub 12inch 前轮毂 12inch 2

4 618939 9067047 4255675469324 Left Up A-arm 左前上摇臂 1

5 618941 9067048 4255675469331 Right Up A-arm 右前上摇臂 1

6 108287 9061181 4255675469201 Grease fitting M6*9 黄油嘴M6*9 8

7 105254 9020198 4251814685822 Lock nut M10*1.25 防松螺母M10*1.25 12

8 109032 9020209 4251814685891 Nylon sleeve 白色尼龙套 16

9 112931 9020197 4251814685815 A-arm bushing 前摇臂隔套 8

10 112934 9061182 4255675469218 A-arm seal cover 摇臂密封盖 16

11 143905 9061183 4255675469225 Flange bolt M10*1.25*75 法兰螺栓M10*1.25*75 8

12 618752 9061184 4255675469232 Front disc brake tube clamp 1 碟刹油管夹1 2

13 105605 9061185 4255675469249 Cross screw M6*16 十字槽沉头螺钉M6*16 4

14 138785 9066855 4255675469560 Front absorber（set） 前减震（套） 2

15 105008 9061186 4255675469256 Flange bolt M10*1.25*45 法兰螺栓M10*1.25*45 4

16 102725 9061187 4255675469263 Ball head 圆球头 2

17 137277 9061188 4255675469270 Up A-arm ball head 上摇臂球头 2

18 104870 9061189 4255675469287 Spring gasket 12 弹垫12 4

19 105323 9061190 4255675469294 Slotted Nut M12*1.25 开槽螺母M12*1.25 4

20 116421 9061165 4255675469041 Cotter φ2.5*30 开口销φ2.5*30 4

21 转向节（左） 1

22 转向节（右） 1

23 618935 9067049 4255675469348 Left down A-arm 左前下摇臂 1

24 618937 9067050 4255675469355 Right down A-arm 右前下摇臂 1

25 105605 9061185 4255675469249 Cross screw M6*16 十字槽沉头螺钉M6*16 12

26 138740 9062019 4255675469553 Front brake disc 前刹车盘 2

27 138735 9061195 4255675469386 Rotator Assy (set) 旋转体总成（套） 2

27-1 620487 9061196 4255675469393 Oil seal 20*40*7 油封20*40*7 2

27-2 108248 9060396 4251846157762 Bearing 6203 轴承6203 4

27-3 620488 9061219 4255675469652 Hub bolt M10*1.25*35 轮毂螺栓M10*1.25*35 8

27-4 620489 9061220 4255675469669 Oil seal 22*42*7 油封22*42*7 2

27-5 620490 9061221 4255675469676 Rotator bushing 旋转体隔套 2

28 106926 9061197 4255675469409 Flat gasket 14*40*2 平垫14*40*2 2

29 104873 9061198 4255675469416 Spring gasket 14 弹垫14 2

30 105326 9061199 4255675469423 Slotted Nut M14*1.5 开槽螺母M14*1.5 2

31 135079 9061200 4255675469430 Cotter φ3*40 开口销φ3*40 2

32 620479 9061201 4255675469447 Dust cover(Alum) 轮毂盖（铝） 2

4 后摇架 Rear suspension system REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 139275 9061202 4255675469454 Clamp 87.3-90.5 单耳无极卡箍87.3-90.5 1

2 138807 9061203 4255675469461 Dust cover 节叉防尘套 1

3 139274 9061204 4255675469478 Clamp 69.3-72.5 单耳无极卡箍69.3-72.5 1

4 618969 9067051 4255675469805 Rear fork 后摇架 1

5 618987 9061205 4255675469485 Rear fork seal cap 后摇臂封盖 2

6 139602 9061206 4255675469492 Tapered roller bearing 圆锥滚子轴承 2

7 106691 9061207 4255675469508 Oil seal 25*40*5 油封25x40x5 2

8 105254 9020198 4251814685822 Lock nut M10*1.25 防松螺母M10*1.25 1

9 138786 9066856 4255675469577 Rear absorber 后减震 1

10 105015 9061208 4255675469515 Flange bolt  M10*1.25*55 法兰螺栓M10*1.25*55 1

11 105762 9061209 4255675469522 Hexagon socket screw M10*1.25*60
内六角圆柱头螺钉M1

0*1.25*60
1

12 618753 9061210 4255675469539 Rear disc brake tube clamp 2 碟刹油管夹2 2

13 109148 9061211 4255675469546 Cross screw M5*16 十字槽盘头螺钉M5*16 2

14 104994 9061212 4255675469584 Flange bolt  M10*1.25*30 法兰螺栓M10*1.25*30 8

15 104867 9020168 4251814685259 Spring gasket 10 弹垫10 8

16 140231 9061213 4255675469591 Pin 销轴 1

17 102326 9061214 4255675469607 Trailer ball 拖车球头 1

18 618971 9061215 4255675469614 Trailer ball support 拖车球头支架 1

19 142417 9061216 4255675469621 R pin φ3.5*75 R销φ3.5*75 1

20 112957 9024766 4255675462233 Seat cushion buffer block 座垫缓冲块 4

21 618985 9067052 4255675469812 Rear axle protector 后桥下护板 1

22 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 3

23 135219 9061217 4255675469638 O-ring 80x3.5 O型圈80x3.5 2

24 138808 9061218 4255675469645 Rear shaft dust cover 后轴防尘套 1

25 138753 9066604 4255675469775 Rear axle 后桥 1

26 138755 9066605 4255675469782 Transmission shaft 传动轴 1

27 138757 9061222 4255675469683 Universal joint spring 万向节弹簧 1

28 138756 9067053 4255675469829 Universal joint fork 万向节叉 1

138734 9061194 4255675469379 Knuckle（L and R）set



5 后轴 REF. No. PART NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 9120332 4255675468112 Rear tire 24*10-12 后轮胎 24×10-12 2

2 138761 9063007 4255675469317 Rear alum hub 24*10-12 后轮毂24*10-12 2

3 108238 9028992 4251814659120 Cycle valve 气门嘴 2

4 135079 9024821 4255675467665 Cotter φ3*40 开口销φ3*40 2

5 105330 9061223 4255675469690 Slotted Nut M16*1.5 开槽螺母M16*1.5 2

6 138079 9061224 4255675469706 Flat gasket 16*48*3 平垫16*48*3 2

7 620921 9061225 4255675469713 Alum hub nut M10*1.25 铝轮螺母M10*1.25 8

8 620922 9061226 4255675469720 Detent ring 55 孔用挡圈55 1

9 138758 9061227 4255675469737 Oil seal 40x55x6 油封40x55x6 1

10 138790 9061228 4255675469744 Rear hub bearing DAC30550032 轮毂轴承DAC305500321

11 138738 9061229 4255675469751 Rear brake disc flange 后刹车盘法兰 1

12 606586 9062020 4255675470139 Rear disc brake 后碟刹盘 1

13 141046 9061230 4255675469768 Hex socket flat screw M8*16 内六角平圆头螺钉M8*4

14 138754 9066606 4255675469799 Rear shaft 后轴 1

15 141175 9061231 4255675469928 Rear hubs flange 后轮法兰 2

15-1 620488 9061219 4255675469652 Rear hub bolt M10*1.25*40 轮毂螺栓M10*1.25*408

6 车架 Frame system REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 618933 9067054 4255675469836 Main frame 主车架 1

2 618963 9067055 4255675469843 Rear down support 后下支撑 1

3 105194 9061160 4255675468990 Flange bolt  M8*16 法兰螺栓M8*16 17

4 618965 90603180909 4255675470146 Rear decorative tube silver 后装饰管银色 1

4 618965 90603180303 4255675470153 Rear decorative tube red 后装饰管红色 1

4 618965 90603180404 4255675470160 Rear decorative tube green 后装饰管绿色 1

5 136698 9061232 4255675469935 Rubber plug 34 橡胶塞34 2

6 108708 9061233 4255675469942 Reflector (Red) 反射片（长红） 2

7 105273 9021075 4255675415574 Lock nut M6 防松螺母M6 2

8 618759 9061234 4255675469959 Backrest guide sleeve 靠背导向套 2

9 618953 9061235 4255675469966 Rear brake arm 后制动臂 1

10 112933 9020282 4251814659441 Knuckle bushing 转向节下衬套 1

11 612081 9061236 4255675469973 Flat gasket 8*28*3 平垫8*28*3 1

12 618949 9067056 4255675469850 L foot rest 左脚踏架 1

13 618951 9067057 4255675469867 R foot rest 右脚踏架 1

7 前保险杆 Front bumper
REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 105194 9061160 4255675468990 Flange bolt  M8*16 法兰螺栓M8*16 14

2 618961 90670580909 4255675469874 Right Front decorative tube silver 右前装饰管银色 1

2 618961 90670580303 4255675470177 Right Front decorative tube red 右前装饰管红色 1

2 618961 90670580404 4255675470184 Right Front decorative tube green 右前装饰管绿色 1

3 618957 9067060 4255675469898 Front down support 前下支撑 1

4 618959 90670590909 4255675469881 Left Front decorative tube silver 左前装饰管银色 1

4 618959 90670590303 4255675470207 Left Front decorative tube red 左前装饰管红色 1

4 618959 90670590404 4255675470214 Left Front decorative tube green 左前装饰管绿色 1

5 618955 9067061 4255675469904 Front bumper 前保险杆 1

6 101552 9023501 4255675414959 Horn 喇叭 1

7 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 3

8 105273 9021075 4255675415574 Lock nut M6 防松螺母M6 1

9 619133 9067062 4255675469911 Decorative plate connecting plate 装饰板连接板 2

10 104826 9021079 4255675415697 Cross tapping screw ST4*12 十字槽自攻螺钉ST4*1 2

11 618706 9064053 4255675470191 Front bumper cover 保险杆装饰板 1

12 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 2

13 105276 9024698 4255675460253 Lock nut M8 防松螺母M8 2

14 105204 9024712 4255675461236 Flange bolt  M8*20 法兰螺栓M8*20 4

15 138775 9061237 4255675469980 Electric winch assy 电动绞盘总成 1

15-1 Electric winch controller 绞盘控制器 1

15-2 Electric winch hook 绞盘挂钩 1

15-3 Electric winch motor 绞盘电机 1

15-4 Electric winch guide 绞盘导向器 1

8 发动机 Engine assy REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 138783 9065307 4255675470221 CVT intake tube CVT进气管 1

2 105194 9061160 4255675468990 Flange bolt  M8*16 法兰螺栓M8*16 5

3 138752 9065342 4255675470573 Engine assy  CVT300 发动机  CVT300 隆鑫 1

4 143135 9065308 4255675470238 Stainless steel clamp44-64 不锈钢抱箍44-64 1

5 138811 9065309 4255675470245 CVT intake tube rubber CVT进气口胶套 1

6 105204 9024712 4255675461236 Flange bolt  M8*20 法兰螺栓M8*20 4

7 618981 9065310 4255675470252 Engine front mounting plate 发动机前固定板 2

8 104947 9065311 4255675470269 Flange bolt  M10*1.25*165 法兰螺栓M10*1.25*16 1

9 140229 9065312 4255675470276 Engine mounting bushing 发动机安装隔套 1

10 105254 9020198 4251814685822 Lock nut M10*1.25 防松螺母M10*1.25 1

11 138747 9065313 4255675470283 Oxy sensor 氧传感器 1

12 138759 9065314 4255675470290 Muffler assembly 排气管总成 1

12-1 Muffler front part 排气管弯管 1

12-2 Muffler clamp 排气管抱箍 1

12-3 Sealing sleeve 密封套 1

12-4 Muffler pipe 排气筒 1

12-5 Muffler heat shield 排气筒隔热板 1

12-6 Muffler vent seal gasket 出气口密封垫 1

12-7 Muffler vent 排气口 1

12-8 Muffler vent bolt 出气口固定螺栓 3

13 105888 9065323 4255675470382 Lock nut M8 自锁螺母M8 2

14 618992 9065324 4255675470399 Anti-scalding board 防烫板 1

15 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 4

16 139277 9065325 4255675470405 Stainless steel clamp38-57 不锈钢抱箍38-57 2



17 138812 9065326 4255675470412 CVT vent rubber sleeve CVT出气口胶套 1

18 138784 9065327 4255675470429 CVT vent pipe CVT出气管 1

19 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 1

20 138744 9065328 4255675470436 Throttle assembly 节气门组件 1

20-1 620504 9065329 4255675470443 Fuel injector 喷油嘴 1

20-2 620505 9065330 4255675470450 Fuel injector support 喷油嘴支架 1

20-3 620506 9065331 4255675470467 Inlet manifold 进气歧管 1

20-4 620507 9065332 4255675470474 Throttle valve 节气阀 1

21 105273 9021075 4255675415574 Lock nut M6 防松螺母M6 2

22 138795 9065333 4255675470481 Gear shifter 换挡器 1

22-1 Gear shifter head cover 换挡头盖 1

22-2 Gear shifter head seat 换挡头座 1

22-3 Cross tapping screw ST5*12 十字槽自攻钉ST5*12 1

22-4 Lock nut M8 防松螺母M8 2

22-5 Gear shifter pull rod 换挡拉杆 1

22-6 Gear shifter arm 换挡臂 1

22-7 Gear shifter lever 换挡手柄 1

22-8 Hexagon socket screw M5*16 内六角圆柱头螺钉M5* 1

23 105141 9024591 4255675415673 Flange bolt  M6*20 法兰螺栓M6*20 1

24 104884 9065341 4255675470566 Spring gasket M8 弹垫M8 4

9 冷却水箱 Cooling water tank REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 138776 9061242 4255675470030 Cooling water tank assy 冷却水箱总成 1

1-1 620512 9061243 4255675470047 Water tank 水箱 1

1-2 620513 9061244 4255675470054 Safety pressure valve 安全压力阀 1

1-3 620514 9061245 4255675470061 Cooling fan 冷却风扇 1

2 124900 9061151 4255675411002 I-shaped rubber 工字橡胶 2

3 105146 9061246 4255675470078 Flange bolt  M6*25 法兰螺栓M6*25 2

4 618977 9061247 4255675470085 Water tank up mounting plate 水箱上安装板 1

5 105273 9021075 4255675415574 Lock nut M6 防松螺母M6 6

6 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 8

7 138777 9061248 4255675470092 Water tank inlet pipe 水箱进水管 1

8 138781 9061249 4255675470108 Small circulating water pipe 小循环水管 1

9 139603 9061173 4255675469126 Circlip φ8 卡扣φ8 2

10 105808 9061250 4255675470115 Hexagon socket screw M6*25 内六角圆柱头螺钉M6* 1

11 618754 9061251 4255675470122 Water pipe clip 水管夹 1

12 138778 9061252 4255675470788 Water tank outlet pipe 水箱出水管 1

13 138780 9061253 4255675470795 Kettle air pipe 水壶通气管 1

14 139605 9061254 4255675470801 Circlip φ13.5 卡扣φ13.5 1

15 138810 9061255 4255675470818 Kettle cover 水壶盖 1

16 138782 9061256 4255675470825 Kettle 水壶 1

17 139276 9061257 4255675470832 Stainless steel clamp19-29 不锈钢抱箍19-29 4

18 620515 9061258 4255675470849 Stainless steel clamp12-16 不锈钢抱箍12-16 2

19 138779 9061259 4255675470856 Kettle return pipe 水壶回收管 1

20 618709 9061260 4255675470863 Water tank protector 水箱护板 1

10 空滤器 Air filter assembly
REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 138774 9061261 4255675470870 Air filter assembly 空滤器总成 1

1-1 Air filter cover 空滤器盖 1

1-2 Air filter circlip 空滤器卡扣 1

1-3 Air filter air inlet 空滤器进气口 1

1-4 Tapping screw ST4.2*12 自攻钉ST4.2*12 1

1-5 Air filter Element 滤芯 1

1-6 Air filter body 空滤器体 1

1-7 Water outlet pipe circlip 放水口卡扣 1

1-8 Water outlet pipe 放水管 1

1-9 Air filter clamp A 空滤器抱箍A 1

1-10 Inlet pipe 进气弯管 1

1-11 Air filter clamp B 空滤器抱箍B 1

2 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 2

3 605040 9061274 4255675471006 Oil tube φ6*φ10 油管φ6*φ10 1

4 139604 9061275 4255675471013 Circlip φ11 卡扣φ11 2

5 606406 9061276 4255675471020 Oil tube φ10*φ16 油管φ10*φ16 1

6 139605 9061254 4255675470801 Circlip φ13.5 卡扣φ13.5 2

11 后货架 Rear carrier
REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 138789 9061265 4255675470917 Backrest 靠背 1

2 618967 9061266 4255675470924 Backrest support 靠背支架 1

3 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 8

4 618748 9061277 4255675471037 Backrest cover 靠背盖板 1

5 105800 9061278 4255675471044 Hexagon socket screw M6*16 内六角圆柱头螺钉M6* 2

6 105194 9061160 4255675468990 Flange bolt  M8*16 法兰螺栓M8*16 4

7 618747 9061279 4255675471051 Backrest cover 靠背装饰件 1

8 609945 9061280 4255675471068 Hex scoket screw M6*16 内六角平圆头螺钉M6* 4

9 138788 双人扶手（右） 1

10 138788 双人扶手（左） 1

11 609945 9061280 4255675471068 Hex scoket screw M8*16 内六角平圆头螺钉M8* 2

12 618742 9067064 4255675471396 Rear carrier cover 后货架面板 1

13 618716 9061281 4255675471075 Rear carrier smaller cover 小盖 1

14 124900 9061151 4255675411002 I-shaped rubber 工字橡胶 2

15 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 10

16 618945 9067065 4255675471402 Rear carrier 后货架 1

17 105212 9061169 4255675469089 Flange bolt  M8*25 法兰螺栓M8*25 2

9067063 4255675471389 Double armrest (L/R)



12 前货架 Front carrier REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 618716 9061281 4255675471075 Front carrier smaller cover 小盖 1

2 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 10

3 124900 9061151 4255675411002 I-shaped rubber 工字橡胶 2

4 618715 9064054 4255675471457 Front carrier cover 前货架盖板 1

5 105194 9061160 4255675468990 Flange bolt  M8*16 法兰螺栓M8*16 1

6 618943 9067066 4255675471419 Front carrier 前货架 1

7 105212 9061169 4255675469089 Flange bolt  M8*25 法兰螺栓M8*25 1

8 618713 9064055 4255675471464 Maintenance cover 维修盖 1

9 138719 9061282 4255675471082 Rubber ring 过线胶圈 1

10 618712 9064056 4255675471471 Fornt plastic body cover 前面板装饰板 1

13 前面板 Front plastic body REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 618720 9064059 4255675471501 Meter cover 仪表遮光件 1

2 138764 9061283 4255675471099 Meter 仪表 1

3 618721 9061284 4255675471105 Meter support 仪表支架 1

4 618717 9061285 4255675471112 Meter mounting seat 仪表安装座 1

5 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 4

6 104826 9021079 4255675415697 Cross tapping screw ST4.2*12 十字槽自攻钉ST4.2*12 48

7 105273 9021075 4255675415574 Lock nut M6 防松螺母M6 5

8 114892 9061286 4255675471129 Nut M6 卡片螺母M6 2

9 116300 9061287 4255675471136 Bushing 隔套 2

10 116322 9061288 4255675471143 Rubber sleeve 橡胶套 2

11 618711 90640750909 4255675472041 Front plastic body silver 前面板 银色 1

11 618711 90640750101 4255675472140 Front plastic body black 前面板 黑色 1

12 138791 9061290 4255675471167 reflector (Yellow) 反射片（长方黄） 2

13 138767 9065012 4255675471587 L front headlight 左前大灯 1

14 139600 9065013 4255675471594 R front headlight 右前大灯 1

15 618760 9064060 4255675471518 Storage board 储物隔板 1

16 105873 9061291 4255675471174 Clamping piece 4.2 自攻卡片4.2 14

17 618719 9064061 4255675471525 R small cover 右小装饰盖 1

18 618718 9064062 4255675471532 L small cover 左小装饰盖 1

19 618708 90640570909 4255675471488 Front Face body cover silver 中网装饰件银色 1

19 618708 90640570303 4255675471631 Front Face body cover red 中网装饰件红色 1

19 618708 90640570404 4255675471648 Front Face body cover green 中网装饰件绿色 1

20 138771 9065014 4255675471600 Low headlight 近光灯 2

21 618710 9061292 4255675471181 L headlight mounting seat 左大灯安装座 1

22 618930 9061293 4255675471198 R headlight mounting seat 右大灯安装座 1

23 138813 9061294 4255675471204 Adjusting seal cover 调节口密封盖 4

24 618707 90640580909 4255675471495 Front Face body silver 中网银色 1

24 618707 90640580303 4255675471655 Front Face body red 中网红色 1

24 618707 90640580404 4255675471662 Front Face body green 中网绿色 1

14 后面板 Rear plastic body
REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 618744 9064063 4255675471549 Tool box cover 工具箱盖板 1

2 124900 9061151 4255675411002 I-shaped rubber 工字橡胶 2

3 618743 9064064 4255675471556 Rear plastic body cover 后面板装饰件 1

4 105873 9061291 4255675471174 Clamping piece 4.2 自攻卡片4.2 12

5 104826 9021079 4255675415697 Cross tapping screw ST4.2*12 十字槽自攻钉ST4.2*12 24

6 116322 9061288 4255675471143 Rubber ring 橡胶套 2

7 116300 9061287 4255675471136 Bushing 隔套 2

8 618741 90640650909 4255675471563 Rear plastic body silver 后面板银色 1

8 618741 90640650101 4255675471952 Rear plastic body black 后面板黑色 1

9 138791 9061290 4255675471167 Reflector (Yellow) 反射片（长方黄） 2

10 105273 9021075 4255675415574 Lock nut M6 防松螺母M6 2

11 115754 9060386 4251846157625 Seat cushion buffer block 座垫缓冲垫 2

12 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 4

13 618982 9061310 4255675471365 Battery pressing plate 电池压板 1

14 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 2

15 112957 9061307 4255675471334 Seat cushion buffer block 座垫缓冲块 2

16 603845 9061308 4255675471341 Electric parts support 电器支架 1

17 138769 9065015 4255675471617 L rear light 左后尾灯 1

18 138768 9065016 4255675471624 Rear driving light 后行车灯 1

19 139601 9065017 4255675471860 R rear light 右后尾灯 1

20 618746 9065018 4255675471877 Tailboard 后尾板 1

21 138770 9065019 4255675471884 Licence light 牌照灯 1

15 脚踏板 Footrest REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 618727 9064080 4255675472096 Fuel tank cover 油箱盖板 1

2 104826 9021079 4255675415697 Cross tapping screw ST4.2*12 十字槽自攻钉ST4.2*12 12

3 105873 9061291 4255675471174 Clamping piece 4.2 自攻卡片4.2 6

4 618728 9061289 4255675471150 Fuel tank right cover 油箱右侧板 1

5 618729 9064076 4255675472058 Fuel tank left cover 油箱左侧板  1

6 138787 9065105 4255675472164 Seat 座垫 1

7 110887 9024697 4255675460246 Large flat head screw M6*16 大盘头螺钉M6*16 30

8 618731 9064079 4255675472089 Gear shifter cover 档位盖板 1

9 105194 9061160 4255675468990 Flange bolt  M8*16 法兰螺栓M8*16 2

10 618730 9064077 4255675472065 Right cover silver 右侧装饰件 1

11 618732 9064078 4255675472072 Left cover silver 左侧装饰件 1

12 137311 9061309 4255675471358 Clamp 塑料件铁卡扣 12

13 114892 9061286 4255675471129 Nut M6 卡片螺母M6 25

14 618734 90640730909 4255675472027 Right side cover silver 右侧板 银色 1

14 618734 90640730101 4255675472126 Right side cover black 右侧板 黑色 1

15 618733 90640740909 4255675472034 Left side cover silver 左侧板 银色 1

15 618733 90640740101 4255675472133 Left side cover black 左侧板 黑色 1

16 618736 9064071 4255675472003 Right foot 右脚踏 1

17 618738 9064072 4255675472010 Left foot 左脚踏 1

18 618735 9064069 4255675471983 Engine right baffle 发动机右挡板 1

19 618737 9064070 4255675471990 Engine Left baffle 发动机左挡板 1



20 618740 9064066 4255675471570 Right small footrest 右小脚踏 1

21 618739 9064067 4255675471969 Left small footrest 左小脚踏 1

22 618750 9064068 4255675471976 Engine right cover 发动机右盖 1

90665010909 4255675472171 sticker set silver 贴花套件贴花银色 1

90665010303 4255675472188 sticker set red 贴花套件贴花红色 1

90665010404 4255675472195 sticker set green 贴花套件贴花绿色 1

16 碟刹 Disc brake assembly
REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 138739 9062021 4255675471679 Disc brake assembly 碟刹总成 1

1-1 620526 9062022 4255675471686 Disc brake handle（With upper pump) 手刹手把（含上泵） 1

1-2 620527 9062023 4255675471693 Disc brake tube 手刹软管 1

1-3 620528 9062024 4255675471709 Foot brake oil cup 脚刹油杯 1

1-4 620529 9062025 4255675471716 Oil cup connecting pipe 油杯连接管 1

1-5 620530 9062026 4255675471723 Foot brake main pump 脚刹主泵 1

1-6 620531 9062027 4255675471730 Foot brake switch 脚刹开关 1

1-7 620532 9062028 4255675471747 Foot brake switch cable 脚刹开关连接线 1

1-8 620533 9062029 4255675471754 Rear brake tube 后刹软管 1

1-9 620534 9062030 4255675471761 Foot brake conect tube 脚刹前连接软管 1

1-10 620535 9062031 4255675471778 Disc brake tube bolt 碟刹油管螺栓 12

1-11 620536 9062032 4255675471785 Disc brake tubing pad 碟刹油管垫 27

1-12 620537 9062033 4255675471792 Front disc brake tube 前碟刹软管 4

1-13 620538 9062034 4255675471808 Front right brake pump 右前制动泵 1

1-13-1 620539 9062035 4255675471815 Front brake pad 前制动片 4

1-14 620540 9062036 4255675471822 Front left brake pump 左前制动泵 1

1-15 620541 9062037 4255675471839 Disc brake tee 碟刹三通 2

1-16 620543 9062038 4255675471846 Rear disc brake pump 后制动泵 1

1-16-1 620544 9062039 4255675471853 Rear brake pad 后制动片 2

2 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 1

3 105141 9024591 4255675415673 Flange bolt  M6*20 法兰螺栓M6*20 2

4 105204 9024712 4255675461236 Flange bolt  M8*20 法兰螺栓M8*20 4

5 105276 9024698 4255675460253 Lock nut M8 防松螺母M8 1

6 105238 9061153 4255675468921 Flange bolt  M8*60 法兰螺栓M8*60 1

7 105212 9061169 4255675469089 Flange bolt  M8*25 法兰螺栓M8*25 2

17 电器件  Electric parts REF. No. ERP NO. Menila Art EAN Code DESCRIPTION 名称 Q'TY order Note

1 618931 9061295 4255675471211 Main cable 主线 1

1-1 115586 9061296 4255675471228 Relay 继电器 3

1-2 100393 9061297 4255675471235 Fuse 10A 保险丝10A 3

1-3 100177 9061298 4255675471242 Fuse 15A 保险丝15A 1

2 9078005 4251237150815 Polar Bär AGM Batterie 6-DZM-12 电池 12A 12AH 1

3 101384 9024742 4255675461540 Relay 继电器 1

4 139994 9061299 4255675471259 Flasher 闪光器 1

5 138745 9061300 4255675471266 Ignition 点火模块 1

6 105141 9024591 4255675415673 Flange bolt  M6*20 法兰螺栓M6*20 2

7 139273 9061301 4255675471273 Charger socket 充电口 1

8 618591 9061302 4255675471280 USB connecter USB接口 1

9 138749 9061303 4255675471297 ECU ECU 1

10 105136 9024729 4255675461403 Flange bolt  M6*16 法兰螺栓M6*16 2

11 138797 9061304 4255675471303 Rectifier 稳压器 1

12 105146 9061246 4255675470078 Flange bolt  M6*25 法兰螺栓M6*25 2

13 138772 9061305 4255675471310 Trailer socket 拖车插座 1

14 141045 9061306 4255675471327 Hexagon socket screw M5*30 内六角圆柱头螺钉M5* 3


